
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
17 марта 2020 г.                 № 5/24 

  

г. Красноуфимск 

 

 

О председателе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2056 

Заслушав информацию председателя Комиссии О.В. Комаровой, 

рассмотрев заявление Серебренниковой А.Н. об освобождении от обязанностей 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка      

№ 2056, руководствуясь пунктом 7 статьи 29, пунктами 6 и 11 статьи 30 

Избирательного кодекса, постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Освободить Серебренникову Аллу Николаевну от обязанностей 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка      

№ 2056; 

2. Назначить Фидер Жанну Александровну председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2056. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 



участка № 2056 и разместить на сайте Красноуфимской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Комарову О.В. 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

   

 


